2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________                                                                       №_________

г. Биробиджан

Об определении органа исполнительной власти Еврейской автономной области, уполномоченного принимать решения о предоставлении права пользования участками недр для целей сбора минералогических, палеонтологических и других геологических коллекционных материалов
В соответствии с пунктом 6 статьи 10.1 Закона Российской Федерации
от 21.02.92 № 2395-1 «О недрах»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить департамент природных ресурсов правительства Еврейской автономной области органом исполнительной власти Еврейской автономной области, уполномоченным принимать решения о предоставлении права пользования участками недр для целей сбора минералогических, палеонтологических и других геологических коллекционных материалов.

2. Признать утратившим силу постановление правительства Еврейской автономной области от 22.12.2004 № 252-пп «Об органе исполнительной власти области, уполномоченном принимать решения о предоставлении права пользования участками недр для целей сбора минералогических, палеонтологических и других геологических коллекционных материалов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор области                                                                     Р.Э. Гольдштейн